Tondeuse de refus

@ Rotary pasture topper

Weidebloter

4  Weidepflegemaher

Nomenclature @ .
des composants Parts schedule
. Repertorium v/d A Verzeichnis der
componenten Komponente
© Ets. S.A.
LP/O2]  Etn. : N.V.

}

39, rue de Wergifosse B 4630 SOUMAGNE (Belgique) &

nouveaux nurneros dés 01/09/1996 -niewwe nurmmers vanaf 01/09/1996
new numbers from 01/06/1896 - Neue Rufrummer ab den 01/091996 -

o (32Y.41/77.35.45 - Fax:{32).41/77.32.59

$(32).04/377.35.45 - Fax: (32).04/37’7.10.15}




TR 185 €2

FBRTAXTCC.0T (2%

N
]

\,
f&\

F U000 (7

(BOBX306.01 (24))

J 8704200

J.87118.00

R12X406.07 (2x)

J 22221004 (BCAOBG.OD {(2X))

=~ "n
— E

-

! i
TR 185 C2
.| 4 87040.00 828 1G:640
J B7041.00 072 15640 !
|
i

Ref, ATTELAGE ARRIERE Eoition: 1
. (NC) ACHTERAAN-KOPPELING
- . Date:
/9015001 (D7) HINTEN-ANHENGUNG
REAR HOOKING | 07-07-98
Fts el @SRRI SA. Rue de Wergifosse,39 ~B 4630 SOUMAGNE P2
© Tous droits réservés ~ Alle rechten voorbehouden — Afle Rechten vorbehaiten — Al rights reserved




79613001 ATTELAGE ACHTERAAN-  REAR HOOKING HINTEN- 5
ARRIERE KOPPELING ANHANGUNG
081908 e S S .

Mr REF. DENOMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNUNG TECHN. REF. Qty
'BOSXING.0T Boulon Bout Boift Boizen MBX30 2
BI2X40G.0T  Boubn TlBout Boit izen M12X40 2 ]
IB14x708.0T  Bolion IBout Bott Bolzen M1aX70 2
IB20X80G.0T Botion Bout Bt T Boizen M20OX80 2
BEA0SG.00 Ecrou autoserrant Borgmoer " Safety nut Sicherheitsmutier ws F
IBEA12G.00  |Ecrou aulosesrant gmoer Safety nut " herheitsrmutter M12” 2
?BEAMG.UO Ecrou autoserrant Bargmoer Safety nut Sicherhaitsmutier M4 N
iBEAZOGLOO rou autoserrant B_orgmoer """ Safely nut Sicherheitsmutter Mo 2
%Jzzzzbﬁsé B Clips pin Kiips Spiint 1010 2
§322221004 Vastgepende spit Pin-locked spindle | Gesplinter Stk 1982 R
%.322222000 " iBeta pen Beta pin Beta Splint e 2
;326730009 Crochet dattelage Aulomatische koppeihaak |Automatic hilching hook  |Automatische ) 2
i automatique Ankupplungshacken P
1427506927 Support cardan Aftakashouder Bracket for PTC-shaft Gelenkwelienhalter : k]
ereires T Efingue Kabet Cable Seil “[Dito LAss0 L2
|JB7040.00 Barre d'accrochage Koppelstang Hocking bar Ankupplungsstange D:28 LG40 EE
J87041.00 Barre daccrochage Koppelstang Hooking bar iAnkupplungsstange TiDi22 Le4e 1
J87042.00  |Cavatier dé 3eme point 3-de punts beuget 3rd point bow Ster-Punki Rabmen T TTRABEGE 1
 1B7118.00 Vastgepende spi Pin-locked spindle iGesplinter Sitft D1esx8zs 4
ser1rsos Witte koord White rope Weifte Schnur Ciaw T 1

NOTES NOTITIES NOTES NOTIZEN
L
| . .
|
i
1
LP/02 3 GFHSREEN




ATR 275 C3
ATR 185 (2

BZ20X80GC.0 2x

o~

BEA20G.00 2x

e

87197.01 7

J22722000 40 7

JB7061.60 4

JB7536.00 2% $87200.00 2m j€
BI2X45G.0T 2x
=
J27500845 2x g7 2
.—'—/:‘j’f/ -~ -
o -~
VT
(v & JB7128.00 2x
-3 N\ -
-~ ~
IETQEI\ < ﬁ
-~ T ~
/ . 422291051 4
/A’f A \;,> Vﬂé\z /’“‘> s e At
/// )2"' ~ . P e
-~ -~
s, - R12X35G.0T 4x
e
o e
7 -
<y
<
SN 7
<O Ox ~ - Z
~OoNX ™~ // ///5
\\ ~ ~ -~ /////
.

56785151 2%
J87198.01
BR12G.000 6x

J22220158 7x

JE7040.01 B28 LG 7Z28mm

f.
Re ATTELAGE FRONTAL Edition: 1

@ FRONTAAN—-KOPPELING

/9015008 (D) FRONT-ANHENGUNG ate:
@ 06"0?“”98
S.A. Rue de Wergifosse,39 ~B 4630 SOUMAGNE 5 4

@ Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden — Alfe Rechten vorbehalten — Al righls reserved




79013008 ATTELAGE FRONTAAN- FRONT FRONT-
FRONTAL KOPPELING HOOKING ANHANGUNG
Nr REF. DENOMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNUNG TECHN. REF. : Qty

‘B12X35G.0T Boulon Bout Boit Boizen M12X35 4
B17X45G.0T Bouion TTlEeut T Boft IBolzen T M12X45 2
B20X80G.0 Boulon Bout Bont Bolzen MZ0X50 2
'BEA20G.00 Ecrou avtosemmant  |Bargmoer Safety nut Sicherheitsmutter M20 2
‘BEA12G.00 Ecrou autoserrant  |Borgmosr Safety nut | Sichetheitsmutter M12 6
‘BR12G.000 Rondelle Schljf “Washer Scheibe 13x24x2.5 [
BR24G.000 Rendelie ™ et S s ,
422220155 éeoup;nééa{ps | Clip pen Clips pin " |Klips Spiint D10 2
J22221004 Qeréé}ie goupitige TiVastgepende spil iPin-locked spindie Gesplinter Stift éDE18><€§2 1
.J22221051 §Manii%e gatva  |Galvasliteog | Galvashackle  |Verzinktes Kettenglied o 4
| £22222000 ieoupin'e beta Betapen Betapin " |Beta Splint 5 4
J27500845 ICrachet datielage " Autcmatische koppelnask  Automatic hitching hock Automatische 2

automatigue B i .| Ankupplungshacken ) )
JE6T785151 Rondelie Schijf Washer Scheibe D40x12 558 2
J87040.01 ‘Barre d'accrochage Koppelstang Hooking bar Ankupplungsstange (D28 Lg728 1
J§7061.00 %Méniiié"gjé'éx}a Galva sluitoog Galva shackle Vé‘riiﬁﬁ'éﬂsj!N{gnt'{é‘f{gl‘iéd‘ ' 4
JB7128.00 RESSOT‘I T Veer o Spﬂﬂg ) Fet_:fer T 2
1J87173.00 Corde blanche Witte: koord White rope Weile Schaur 3M 1
1 J87189.00 Broche goupliée |Vaslgepende spil Pin-locked spindie | Gesplinter Stft 1
[ J87197.04 Poutre de traction frontaie | Balk voor front getrokken | Beam for front trailed affect | Balken fir vordere Anhangung 1
. ‘ ) effeki ) S )
J87198.01 {Gulde poutre Geleiding voor balk Guidepiece for beam Balkenfahrung : 1
:anoa.oo {Chaine galva erzinkle ketling Galva chain o  |verzinkte Kette D:10 - 35x14 20 | PL
-JBY536.00 ERess'ért d'atielage rapide Veer voor snetkoppeling Sprinéﬂﬁﬁ?"fést hooﬁﬁém " [Feder fir Sbﬁﬁéﬂkﬁﬁb}jﬁém v Fa
: NOTES NOTITIES NOTES NOTIZEN

i
!
I } — .
LP/O2 5 JOSELN




‘TR 185 (2
ATR 185 (2

J87052.00

(B12X306.07 2x)

(JB7458.00)

(BEA12G.00 2x)

J87100.00

Ref. STRUCTURE TR185C2/ATR185C2 Edition: 2
(NC) STRUCTUUR TR185C2/ATRI85C2
Date:
/9011001 @ STRUKTUR TR185C2/ATR185C2 ¢
STRUCTURE TR185C2/ATR185C2 03-07-98
L) I03%7 SIA. Rue de Wergifosse,39 B 4630 SOUMAGNE -
) Tous droits réservés — Alle rechten voorbehouden — Alle Rechten vorbehalten — Al rights reserved




79011001 STRUCTURE STRUCTUUR STRUCTURE STRUKTUR
TR/185/C2 TR/185/C2 TR1/85/C2 TR/185/C2
ATR/185/C2 ATR/185/C2 ATR/185/C2 ATR/185/C2
081195 el U D e ) oY

Nr REF. ‘ DENOMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNUNG TECHN. REF, | Qty
BO4AX1BTCG i\!is a téte eylindrique iCilinderkopvijs Cheese head screw Zyhnderschraube M4X10 ‘ [
512X306.07 o e T — e g o s
‘BEAD4G.08 Ecrou autoserrant Borgmoer  |Safety nut Sicherheitsmutier e T 6
‘BEA12G.00 Ecrot autoserrant  Borgmoer  |Safety nut Sicherheitsmutier M2 2
‘BR12G.000 Rondsiie Schif Washer Scheibe 13x24x25 2
*JB7063.00 Altache caouichouc  iRubberbevestiging | Rubber fixing iGummibefestigung | 3
98702100 i iening T sea T sidne AT .
14B7032.00 Capotdrott “Rechiera kap Right cover "Rechtere Schutzhaube T T
J87033.00 Capot gauche Linkere kap Lefi cover Tlinkere Schutzhauba 4
J87100.0¢ Chassis TR/185/C2 Chassis TR/1B5/C2 Chassis TR/BSIC2 [Chassis TR/BS/C2 K
JE7177.00 Attache cépét” ) Kapbevestinging Cap fixing THaubernverschiud 3
J87179.00 Rivet attache caoutchouc | Rubberbevestiging- Rivetfor rubber fixing | Gummihalteniete ]

R Klinknagel SN SN
J87186.08 Rondella éventail Waalerschiff Fan shaped washer Facherscheibe 04 3
JE7458.00 Tole de protection amiére  Achtere beschermingsplaat |Rear sheltering plate Hinteres Schutzblech |77 1
NOTES NOTITIES NOTES NOTIZEN
LP/02 7 TOSEE RN




J87001.00 (540Tr/Min) TR 185 C2
[487126.00 (1000Tr/Min)) ATR 185 C2

JB7002.00

BROSC 000 2x

BECSGC 000 2x

BOBX1EC.0T 2x

i

BEAIBGO0 4x e

B12A4S0.UT 2o

gR126.000 Bx
T 8702890
T BI2X30.0T 2

BI6X456.0F 4x

JB87062.00

T //
18705200 . - BRGY4.000 2x
s U . - . e
122220084 / JO 7831037 2x
T J87023.00 o

JBT011.00 2

J37054.00

BEA126.00 4x
117275240 2«
JB7055.00

el TRANSISSION Fdition: 2
| (NU) OVERBRENGING
/9010001 Date:
(D)) GETRIEBE
TRANSMISSION 03-07-98
Ets W {IDSIESINTYT S.A. Rue de Wergifosse,39 —B 4630 SOUMAGNE b g
@ Tous droits réservés — Alle rechten voorbehouden — Alle Rechten vorbehallen — Al rights reserved




790710001 TRANS- OVER- TRANS-MISSION GETRIEBE
MISSION BRENGING
081198 R
Nr REF. DENOMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNUNG TECHN. REF. : Qty
BG8X16G.GT IBoulon Bout Bott RBolzen %MBX16 : 2
B12X35G.6T  Boulbn “Bout ol Boizen BA12X35 2
BA12X35TFG Boulon 4 téte {Bout met geboorde kop “|Balzea mit gefraltem kopt §M?2x35 1
B12X456.06T Boulon ' ‘B'éut o gizen =E'\A'iz)'(ilt": 2
B14X40X1.5 Boulan Bout Bot |Bolzen #74X406 pas 1.5 2
B16X45G.0T  [Boulon iBout Bott iBalzen #1645 4
BE08G.000 Ecrou Moer Nug Mutter Y 2
BEA12G.06 Ecrou autoserrant  |Borgmoer TBafety nut Sicherheltsmutter Mi2 4
BEA166G.00 Ecrou autoserrant  |Boragmeer  :Safety nut " Sicherheitsmuiter Mi6 . 4
BROSG.008 Rondeie " Sehijt “[Washer “Scheibe JSXTTXTS 2
BR12G.000 Rondalie Tiseryt washer Schetbe 5x04x2 5 8
‘BRG14.000 Rondalie Grower | Growerschif  Grower washer Grower Scheibe o4 2
J17275240 Tender de courroie Riemenspannar 'E'Bentigﬁtehe'r " iRiemenspanner 2
122220084 e e T E seogeiing D -
J67881037 Rondeliz CiSehyt Washer Scheibe I050x14x4 2z
J87001.00 Boitier TR/BS/C2 Aandriffkast TRIB5/C2  |Gearhox TRI1B5/C2 " Getriebe TRABS/ICZ "540 trimin K|
J87002.00 Coupole de protection Beschermingskeepel vaor | Shedering bowl for PTO-shaft | Gelenkwelleschutzkuppel T 1
cardan aftakas i L . R
J87011.00 Poulie 2 1 gorge Katrol met 1 groef Pulley with 1 groove Riemenscheibe mit 1 Rille 2
£ 187023.00 Rondelle fraisée  |Geboorde schiif  iCountersunk washer  |Gefraste Schelbe | D50x14x4 1
J87028.08 Cale Spie Key  Ket  10x8x60 1
J87036.00 Support boitier | Steunplaat veor kast | Baseplate for gearbox " iPlatte fiir Getriebe 1
J87052.00 Traufie a2 gorges | |Katrol met 2 groeven | Pulley with 2 grooves | Riemenscheibe mit 2 Riflen K
J87054,00 Enretoiea pour palier | Tussenring voor lagerblok  |Ring spacer for bearing | Zwischenscheibe fir ~ l8mm 1
JB7085.60 Eniretoise pour palier Tussenring voor tagerblok  (Ring spacer for bearing Zwischenscheibe fiir T4mm t
. N fsupport Lagergehduse !
J87062.00 Courroie Riem Belt Rierian [
JB7064.00 |Cour Riem Belt Riemen Vo
JB7121.00 “I8pie eKey_ IKail THoxes0 2
J87126.00 Bottier TRIT85/C2 I Aandriffkast TRITB5/CZ [Gearbox TRI185/2 Getrisbe TRITB5/CE 1006 tiin E
NOTES NOTITIES NOTES NOTIZEN
i
- L -
:
LPI02 9 GOSN




== = ~ ‘;”,“
A SN
-~ > 7
¢/ \\ & /’////
BEAIZ6.00 (41 N o) -T2 oo
SEATZG. = g -
> h B12X356.07 {4x)
) '
S
-~

[

Ref. 1 ROULFAU ARRIERE Edition: 1

1 ACHTERROL

7901 4001 % Date:

1 HINTERE ROLLE
19-02-98

7 S.A. Rue de Wergifosse,39 —B 4630 SOUMAGNE

R

S P10
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden — Alle Rechten vorbehalten — Al rights reserved




[ 79014001 1 ROULEAU 1 ACHTERROL |1 REAR ROLLER 1 HINTERE
ARRIERE | ROLLE !
" osress e ] e i et
INv REF. : DENOMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNUNG i TECHN. REF. City
B16X40G.07 gBoqun Bout Boit Bolzen M16X40 4
BEA12G.00 {Ecrou auteserrant | Borgmoer T safety st T | sicherhesmiutter C Mz 4
BEA16G.00 ;Ecrou autoserrart  Borgmoer  |Safely nut Sicherheftsmutter M16 4
15705600 [ e S W )
JBT497.00 éSuppOﬁ rouleau gauche  {Steun voor linkerrsl  |Supportforieftrofler  |Stltze fir inke Rotle ' 1
* J87088.00 iSup'pb"rt"'rémé"a'ﬂ'a'réat"" " | steun veor rechetrral Support for right toffer | Stlilze fr rechle Rolle 1
B12X356.0T  iBouon 7 Bout ) Boit o TiBoizen ' M12X35 4
'RUCFL208 %Pauer llages = " lBeating © M ager o UCF208 2
NOTES 5 NOTITIES NOTES NOTIZEN
|
i i
é R - . B}
i

LP/02 11 JOSEE LN



BRI4C.000 4x

(J275006908)

{J275006904)

g W 77 B7039.00 LG: 145mm

_BEATAG.00 4x

g

H14X306.0T1 2x

;
i
|

P
JB7038.00 1G: 145mm
(J87119.00 LG: 75mm)

(JB7120.00 LG: 75mm)

Ref, PATINS

Edition: 1
(NO) SLOFFELS -
79001 OO1 @ KUFEN ate:
SLIPPERS 19-02-98
VSESIILTT S.A. Rue de Wergifosse, 39 -B 4630 SOUMAGNE b 19

O Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden — Alle Rechten vorbehalten — Al rights reserved




79001001

08/1998

PATINS

SLOFFELS

SLIPPERS

KUFEN

REF.

DENOMINATION

BENAMING

SPECIFICATICN

BENENNUNG

TECHN. REF.

; Qty

B14X30G.07

B14X35G.0T

BEA14G.00

BR14G.000
J27500690A
J275006908
JB7038.08
J8T03%.00
JB7H8.50

J871%0.00

iBauton
%Bou[oh '
| Ecrou avtoserrant

jRondeiie

\Protection latérale droite

'Protection latéraie gauche
Patin e S
‘Patin large gatche
éPatén'étr'o‘et' droit

/Patin étroit gauche

gBout
e e

Rechtere brede sloffel

Borgmoer [

Linkere ziibescherming

Linkere brede sioffel

Bolt

Boit

Safety nut
iWasher

[Right side shelter
“Ileft side shelter
“|Right wide stipper

Left wide slipper

"|Rechtere smalle sioffel

Right narrow sipper

“ILinkere smalle sfoffel

Left narrow slipper

Bolzen

“IBolzen

" iSicherheitsmutter

e
Rechtes Schutzbiech
Linkes Schutzblech

Braiter Kufen rechts

“iBreiter Kuten finks

1Schmatler Kufen rechts

Schmaller Kufen links

M14X30
M14X35
M4
15X2BX2.5

L: 145mm

L 145mm

L 75mm

L - T S Lt R

wh

NOTES

NOTITIES

NOTES

NOTIZEN

i

i

]

:

i S— - ——

1

—

LP/02

JOSKEIN




{'ii:ﬁi:'_ﬁ"a}'fi,‘ﬁ(',fff;X)\ —
' - e TR185 C2 - ATR185 (2
(JB7085.00(4x}) \ T “\\_\\
o ‘ | ~_ \RB2072.00) (J 87429.00)
J 87170.00
{J B7009.00)
BEA16G.00(2X) J 87482.00
/ _ .

(J 87191.00 {(2x)

(V8717100 (o)

BEA12G.00 (2X)

J 87034.00

B4 (ara120 00020)

S /

i
|
\ B12X356.01(2X)

(J 87055.00)

| (J87014:00(24))

(J87018.00(2%)) /»é

f e
\JM)_ | Coutecu fixe / Vaste Mes

l?ixed Knife / Stehenden Messer

Ref.
e PALIERS Edition: 2
(NL) LAGERS
79012001 bote:
LAGER
<« 06-07-98

P14




79012607 PALIERS LAGERS BEARINGS LAGER
08/1998 T
Nr REF. DENOMINATION BENAMING i SPECIFICATION BENENNUNG : TEGHN. REF. Qty
‘B12X35G.0T Boulon Bout Boit Bolzen IM12X35 2
B16X55G.0T Bouion Bout Boit T iBowen Mi6xX55 2
:BEA‘i 2G.00 Ecrou aUlOSQIT’ﬁVI’;{V N 7 VBOFngVEIF o S“é-fety nui o E Sii:hefﬁéﬁsmuﬂér T M']Z 2
BEA14X1.5 Ecrou autoserrant iBorgmoer Tisafetynat 7 iSicherheitsmutter Inraxt s 4
BEA16G.00 iEcrou autoserrant  |Borgmoer Safaty n ‘Sicherheitsmuiter M16 2
J57275003 Kit 3 coutedux fixes aved | Set met 2 vaste messen en |Kit with 2 fixed biades and |Kompletier Salz fir stare | 1
porte-couteaux |messenhouder  iolade support Messer . e
JBT004.00 Faiter sans routement lLagerbiok zonder lager Bearing support without Lagergehduse ohne Rotor 1
: 0 U | bearing
J87009.00 {Rotor Rotor Rotor Rotor 1
-J87014.00 Couteau fixe " iVaste mes " iFixed blade Stasres Messer 2
J87016.00 Boldon de fiation pour | Bevestigingsbout voor vaste|Fixing bolt for fixed blade {Bolzer fir starre messer 2
couteau fixe o imes . e o
- J87034.00 Entretoise pour porte- Tussenstuk voor Spacer for blade support Zwischenstick far 1
couteaux ressenhotder Messerhalter . .
JB7035.00 Porte-couteaux fixes Messenhouder voor vaste | Blade support for fixed biades |Messerhalter fir starre Messer 1
messen_ J S . e e . PR o
1 JE7088.00 Goujon Drevel Stud Lagergehause Bolzen 14x1,5x45 4
J87470.00 Bl e Searing suppor e [N R ;
JB7171.00 Kit pivot pour couteaux  jSet van spilbout voor osse | Kit with pivoting boft for loose |[Kompletter Satz fur 2
jamovibles _jmes blades [pewegliche Messer |}
87 191.00 Coufeau amovible Losse mes Loose blade Bewegliche Messer | 2
JB7332.00 Porte-couteatx amovibles  iMessenhouder voor losse | Blade support for foose blade |Stange far bewegliche Messer e
: L £ 5 SO SO S e
JB87429.00 Palier sans rofor l.agerbiok zonder rotor Bearing supporl without roter  |Lagergehause ohne Rotor 1
;.387432.00 Kit 2 couteaux amavibles  |Set met 2 losse messen en | Kit with 2 joose blades and  |Kompletler Satz bewagliche | Kl
: avec porte-couteaux messenhouder blade support MessermitStange . L
‘R6207Z.00 Roulement Lager Bearing lLager 62072 1
‘R6208Z.00 Roulemert tager Bearing Lager Tlezosz Kl
NOTES NOTITIES NOTES NOTIZEN
! i - ]
5 i
LP/0.2 15 SOSERN




17275008 (12720204 2
(117275208 2x) \J12120204 2x)

e ’/ Tt a0 A
(A12120200 2x) % ?f {N12120199 2x)
- ) ‘ = 77‘-—\—_ ............. S, > l \.\‘\\‘
(317275207 7% %, g

OPT: 410|

(JB7181.00 4¢) 7

(12120198 2x)

AR s ~ &\ 33,
. L o - \ a - .
~ ~ oS
\ \ \ / oy . —
~ - 122292000 4x B
~

JA7435.01 2x

~

127500765 4x

J87461.00 2x
RUHATEA B

452750000 6x /

(J52710000(54))

OPT:_ 493_ (452710000(5M)) OPT: 494 }

(J52720000(SM))
(J26718000(SM)X

(J52720006(SM))

(J52750000(SM))

Ref. AERATEUR ARRIERE Edition: 2

@ ACHTERE BELUCHTER

/9002008 (D) HINTERE BELUFTER
REAR AERATOR 06-07-98

Date:

Ets JDEESIILYT S.A. Rue de Wergifosse,39 —B 4630 SOUMAGNE 5 16

© Tous droits réservés — Alle rechten voorbehouden — Alle Rechten vorbehaiten - Ali rights reserved




Jrarszer

Corps de manivelle

Z'{A}éﬁ"geiiichaam

Crank body

"|Elastischer Splint
Tbeicne

79002008 AERATEUR ACHTERE REAR AERATOR HINTERE
ARRIERE BELUCHTER BELUFTER
0811998 i . . bt S
Nr REF, DENCMINATION BENAMING SPECIFICATION BENENNLUNG TECHN, REF. | Qty
.808X2{&G.0T Baoulon Bout Bokt Bolzer MBX20 i6
‘BOBX30G.0T Boulon ~ [Bout Bolt “lBolzen MBX30 36
‘B16X45G.0T  [Boulon Bout Boizen Tmiexas T 2
BEG8G.060 {Ecrou Moer Mutter M8 72
‘BEA0SG.00 Ecrou autaserrant Borg_r_nber “Isicherh witter e 36
BEA16G.00 Eorou autoserant T Bargmoer Safety nut " Sicherheitsmutier Mig
‘BR16G.000 Rondetle Yscniff TiWasner “lscheive 17X30X3
.J12120198 Maniveite Zwengel Crank Kurbel T
312120199 icams blocage rmanivelle Zwengelblokkeringsclip Crank blocking clips | Kurbelblockierring
J12120200 Wis manivelie ©lzwengewiis  |Crankscrew  |Kurbelschraube M18
J12120204 Goupille lasfique " Elastische pen Elastic pin

[ N R F R N R F TR CRN R CR X}

17275208 Coulisseal pour tendeur Sleufje voor spanner Slide of tightener |Spannkomper
J22220081 Graisseur Smeernippel Lubricator ) T\Schmiemippei
1422222000 |Goupile beta Bata pen Beta pin Beta Spiint
J26718000 (Paiette cbouseuse Viadeverspreidingsblad ~ Spreading scraper Vereierschaufiei M
J26719000  Lame de ressort plige Gebogene veerblad Bended spring-leaf Gebagene Blattfeder  [100X5X&848 M
J26720000 Coh{r'éfi‘é'ﬁ":gﬁl_fée Géﬁbgene tegenbiad "\Bended counter-ieafrake Gehog'eheéféégéﬁﬂié{tﬂW © T 1100X8X200 SM
127500765 Broche pour héquitle Steunpootspil Stand spindie Brosche fiiy Abstellhalter - T4
1 J52710000 Namederessot | Veeblad | |Sprngdeal  |Federblatt T 50X4X480 Tsm
152720000 T e S T S e
152750000 [Rateau aérateur Verluchtingskam Ventiiating rake Bélﬁﬁﬂﬁgérechen 30cm SM
J87181,00 |Capuchon manivelle 2Zwengelkap Crank cap Kurbekappe I 4
J87175.01 Chassis Chassis Chassis Chassis 1
1 J87435.01 Manivelle de réglage Afsteizwangel iAdjusting crank Einstellungshandkurbel T2
fJB‘MSLDO' ' .SIUppoﬁ réglable pour Verstelbare houder voor Adjustable bracket for aerator |Stitze fir Einsteliung des | T 2
: agrateur beluchter e Belifters e
‘B14X20G.0 Boulon Beut Boi Bolzen M14X90 4
IBEA14G.00  |Ecrou aufoserrant Borgmoer Safety nut Sicherheitsmutter M4
NOCTES NOTITIES NOTES NOTIZEN
LP/G2 17 FOSEENY




NOTES

NOTITIES

NOTIZEN

£
e e — b

3

i

LP/G2

18

FOSICENT




NOTES

- NOTITIES

NOTES

NOTIZEN

LP/02

19




Tondeuse de refus

Rotary pasture topper

® Weidebloter

Weidepflegemaher

€ Sommaire

Attelage arnere

Attelage frontal

Structure TR185CZ/ATRI185CZ
Transmission

1 rouleau arriére

Patins

Paliers

Aérateur amere

SM = Suivant modele
PL = Préciser longueur

® Inhoudsopgave

Achteraankoppeling
Frontaankoppeling

Structuur TR185C2/ATR185C2
Overbrengin

1 achterrci

Sloffels

Lagers

Achtere beluchter

SM = Volgens model
PL = lengte bepalen

OO(??-IL!\)
O~ W

10-11
12-13
14-15
16-17

O~ W

10-11
12-13
14-15
16-17

@& (Contents

Rear hooking

Front hooking

Structure TR185C2/ATR185C2
Transmission

1 rear roller

Stippers

Bearings

Rear aerator

SM = According to model
PL = Specify length

A Inhaltsverzeichnis

Hintenanhangung
Frontanhangung

Struktur TR185C2/ATR185C2
Getriebe

1 hintere rolle

Kufen

Lager

Hintere belifter

SM = Laut Modell
PL. = Lange angeben

Parts schedule

& Nomenclature
des composants
% Repertorium v/d
componenten

Verzeichnis der
Komponente

NoUVBALX numeres des 01/08/1896 -nlpuwe nummers vanal 01/08/19%6
new numbers from 01/09/1956 - Neue Rufnummer ab den 01/09/1996 -

38, rue de Wergifosse B 4630 SCUMAGNE (Belgique) & (32).41/77.35.45 - Fax:(32).41/77.32.59

E;g;) (32).04/377.35.45 - Fax: (32).04/377 10.15

PPRe@EEAD

— s L@ W

hange without notice. Wir behalten uns aagﬁgahi’eor ohne Ankiindigung technische Anderungen vorzunehmen.

e e a

s3fons may o

&

Données modifiables sans préavis . Constructiewijzigingen voorbehouden | Technical g{)jec




